## 대전광역시 대덕구

구 공보는 공문서로서의 효력을 갖는다.

선	기관(부서)의 장

람

공





http://www.daedeok.go.kr

제2023-71호 2023. 12. 4.(월)

## 차 례

## 공 고(1)

• 개인정보 제3자 제공사항 공고(공고 제2023-1258호) .....

발항: 대전광역시 대덕구 / 편집: 기획홍보실(우: 34443 대전광역시 대덕구 대전로1033번길 20(오정동) 🗈 608-6602)

대전광역시 대덕구 공고 제2023-1258호

## 개인정보 제3자 제공사항 공고

대덕구는 「부동산 가격공시에 관한 법률」제3조, 제4조 및 같은 법 시행령 제5조, 제9조 규정에 따라 2024년 표준지공시지가 소유자 의견청취문 발송을 위하여 「개인정보 보호법」제17조 및 제18조에 따라 다음과 같이 개인정보를 제3자에게 제공함을 공고합니다.

O 제공일자: 2023. 12. 4.

○ 제공받은 자: ㈜통일감정평가법인 대전세종지사, ㈜가람감정평가법인 중부지사

O 제공목적: 2024년 표준지공시지가 소유자 의견청취를 위한 우편 발송

O 법적근거: 「개인정보 보호법」제17조, 제18조

O 제공하는 개인정보 항목: 소유자 성명 주소

O 제공받은 정보 보유기간: 소유자 의견청취 우편발송 완료 시까지

○ 공고내용: 2024년 표준지 조사·평가를 위한 소유자 의견청취 관련 개인정보 제3자 제공사항 알림

O 공고기간: 2023. 12. 4. ~ 12. 18.(15일간)

O 공고방법: 전국 시군구 홈페이지 및 게시판

2023년 12월 4일

대전광역시 대덕구청장